
 
 

ДРУЖКІВСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
КРАМАТОРСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
НАЧАЛЬНИКА МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 
 
 

від   16.08.2024                                 м. Дружківка                                            № 245 
 
 
Про затвердження складу Молодіжної ради при Дружківській міській військовій 
адміністрації Краматорського району Донецької області 
 
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 18 грудня 2018 року        
№ 1198 «Про затвердження типових положень про молодіжні ради» (із змінами), 
розпорядження начальника Дружківської міської військової адміністрації 
Краматорського району Донецької області від 10 травня 2024 року № 132 «Про 
утворення Молодіжної ради», протоколу установчих зборів з формування складу членів 
Молодіжної ради при Дружківській міській військовій адміністрації Краматорського району 
Донецької області, враховуючи Указ Президента України від 24 лютого 2022 року                          
№ 64/2022 «Про введення  воєнного  стану  в  Україні»,  Указ   Президента   України  від                
30 березня 2022 року  № 188/2022 «Про утворення військових адміністрацій населених 
пунктів у Донецькій області», розпорядження Президента України від 30 березня 2022 року 
№ 45/2022-рп «Про призначення **** начальником Дружківської міської військової 
адміністрації Краматорського району Донецької області», Постановою Верховної Ради 
України від 18 липня 2022 року №2397-IX «Про здійснення начальниками Дружківської, 
Костянтинівської та Слов’янської міських військових адміністрацій Краматорського району 
Донецької області повноважень, передбачених частиною другою статті 10 Закону України 
"Про правовий режим воєнного стану", керуючись ст. ст. 4, 10, 15 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану» від 12 травня 2015 року № 389-VIII, 
 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити склад Молодіжної ради при Дружківській міській військовій 
адміністрації Краматорського району Донецької області (далі – Молодіжна рада), що 
додається. 

2. Відділу з питань культури, сім’ї, молоді, спорту та туризму Дружківської міської 
ради (****) здійснити заходи щодо розміщення на офіційному веб - сайті Дружківської 
міської військової адміністрації Краматорського району Донецької області протягом трьох 
робочих днів  склад Молодіжної ради. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного розпорядження покласти на 
заступника начальника Дружківської міської військової адміністрації Краматорського 
району Донецької області ****. 

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 
 
 
Начальник Дружківської міської                                                            
військової адміністрації Краматорського  
району Донецької області **** 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження начальника 
Дружківської міської військової 
адміністрації Краматорського району 
Донецької області  
_______________ № __________ 

 
 

Склад  
Молодіжної ради при Дружківській міській військовій адміністрації   

 Краматорського району Донецької області 
 
 

**** 
 
 
 
****  

 
представниця громадської організації «Асоціація 
професійних видів єдиноборств м. Дружківка», 
голова Молодіжної ради; 
 
представник громадської організація «Нова 
Дружківка», заступник голови Молодіжної ради; 
  

****    представниця молоді громади, секретар  
Молодіжної ради. 

 
Члени Молодіжної ради: 

 
**** 
                          
**** 
 
**** 

 представник молоді громади; 
 
представниця молоді громади; 
 
представниця учнівського самоврядування 
Дружківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
№ 17; 
 

****                           
 
 
 
**** 
 
 
 
 
**** 

 викладач відокремленого структурного підрозділу 
«Дружківський фаховий коледж Донбаської 
державної машинобудівної академії»; 
 
представник студентського парламенту 
відокремленого структурного підрозділу 
«Дружківський фаховий коледж Донбаської 
державної машинобудівної академії»; 
 
представниця громадської організації 
«Відповідальні громадяни». 

 
 
 
В.о. начальника відділу з питань культури,  
сім’ї, молоді, спорту та туризму                                           
Дружківської міської ради  **** 


